АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                       №________________
поселок Сенной

Об утверждении Порядка

 проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина,

замещавшего должность муниципальной службы в администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района, при заключении им

трудового договора или гражданско-правового договора, в течение 2

лет  после увольнения с муниципальной службы

 В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4

статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4 статьи 12 Закона

Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной

службе в Краснодарском крае», статьей 64.1 Трудового кодекса Российской

Федерации  п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить Порядок проведения проверки соблюдения запрета,

налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной

службы в администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района, при заключении им трудового договора или гражданско-правового

договора, в течение 2 лет  после увольнения с муниципальной службы,

согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского посе-

ления Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать настоящее

постановление на  официальном сайте муниципального образования Те-

мрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

а также разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов

garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от ____________ № _____

«Об утверждении Порядка

 проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, за-

мещавшего должность муниципальной службы в администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района, при заключении им трудового

договора или гражданско-правового договора, в течение 2 лет  после уволь-

нения с муниципальной службы  »

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        С.Г.Дружинин

garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/